

Market Media ApS

Njalsgade 21 G, 4., 2300 København S

CVR-nr. 29 39 41 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Carsten Bjerregaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Market Media ApS Njalsgade 21 G, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 39 41 21
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bjerregaard Andersen Bjarke Stemann Larsen
Direktion	Carsten Bjerregaard Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udgivelse af magasiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.749 kr. mod -129.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	826.511	892.655
1 Personaleomkostninger	-855.000	-1.000.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.096
Driftsresultat	-28.489	-118.186
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.740	-10.953
Resultat før skat	-35.229	-129.135
3 Skat af årets resultat	7.480	0
Årets resultat	-27.749	-129.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.749	-129.135
Disponeret i alt	-27.749	-129.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	4.230	4.230
Deposita	0	57.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.230	61.833
Anlægsaktiver i alt	4.230	61.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.185	295.985
Tilgodehavende selskabsskat	7.480	0
Andre tilgodehavender	0	2.502
Tilgodehavender i alt	109.665	298.487
Likvide beholdninger	165.968	0
Omsætningsaktiver i alt	275.633	298.487
Aktiver i alt	279.863	360.320

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-104.922</u>	<u>-77.173</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.078</u>	<u>47.827</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	50.221
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.668	20.000
	Anden gæld	<u>223.117</u>	<u>242.272</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.785</u>	<u>312.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>259.785</u>	<u>312.493</u>
	Passiver i alt	<u>279.863</u>	<u>360.320</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	848.803	994.590
Andre omkostninger til social sikring	6.197	6.155
	855.000	1.000.745
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.164	3.101
Andre finansielle omkostninger	3.576	7.852
	6.740	10.953
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.480	0
	-7.480	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	311.369	311.369
Kostpris 31. december 2019	311.369	311.369
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-311.369	-301.273
Årets afskrivninger	0	-10.096
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-311.369	-311.369
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-77.173	51.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.749</u>	<u>-129.135</u>
	<u>-104.922</u>	<u>-77.173</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
